
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Администрация ЗАТО г. Островной) 

 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

 

05.11.2013       № 290 

 
 

О признании утратившим силу постановления 

администрации ЗАТО г. Островной от 14.10.2011 № 256 
 

В соответствии с частью 23 статьи 30 Федерального закона от 08.05.2010  

№ 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных 

(муниципальных) учреждений» (с последующими изменениями) (далее - Федеральный 

закон № 83-ФЗ) Администрация ЗАТО г. Островной  

п о с т а н о в л я е т: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации ЗАТО  

г. Островной от 14.10.2011 № 256 «Об утверждении Порядка перечисления остатков 

средств муниципальных бюджетных учреждений на счетах Отделения по г. Островной 

Управления федерального казначейства по Мурманской области, на которых 

отражаются операции со средствами муниципальных бюджетных учреждений,  

в бюджет муниципального образования ЗАТО г. Островной Мурманской области и их 

возврата на счета, с которых они ранее были перечислены».  

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, применяется 

к муниципальным бюджетным учреждениям ЗАТО г. Островной Мурманской области, 

в отношении которых органом местного самоуправления с учетом положений части 16 

статьи 33 Федерального закона № 83-ФЗ принято решение о предоставлении им 

субсидии из бюджета ЗАТО г. Островной в соответствии с абзацем первым пункта 1 

статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации. 

 

consultantplus://offline/ref=F417EA5C2134B3F3A500002A6C99B6F0045CDAAAF984AA2B33B047D711B4FBE08B6DF7E48AAB10A2TCBDG


2 
 

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию  

и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального 

образования ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru. 

 

И. о. главы Администрации  

     ЗАТО г. Островной                                                                                                Е.В. Третьяк  


